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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie skierniewickim i mieście Skierniewice (V)
-aktualizacja

 Wiesława Wacławek Data publikacji: 14.03.2022

Powiatowy Urząd Pracy w  Skierniewicach realizuje projekt   "Aktywizacja osób młodych pozostających
 dofinansowany z Funduszybez pracy   w powiecie skierniewickim i mieście Skierniewice (V)"

Europejskich w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich  Działanie 1.1 Wsparcie
osób młodych  na regionalnym rynku pracy-projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dofinansowanie projektu  wynosi w sumie  4 913 382,27 zł 
 w tym:

środki na realizację Projektu PUP                         4 489 195,58 zł
środki na finansowanie kwoty podatku VAT           424 186,69 zł 

Okres realizacji projektu:    01.01.2020 - 31.12.2022
 

Projekt skierowany jest do 283 osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez pracy,
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Skierniewicach jako osoby bezrobotne, w
szczególności do:
 

osób z kategorii NEET* (co najmniej 60% uczestników)
osób z niskimi kwalifikacjami (tj. maksymalnie z wykształceniem  na poziomie
ponadgimnazjalnym), osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych (co
najmniej 20% uczestników)

* spełniają łącznie trzy warunki:

nie pracują (tj. są bezrobotne lub bierne zawodowo)
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo
zaniedbują obowiązek szkolny lub nauki)
nie szkolą (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych do
wykonywania pracy finansowanych ze środków publicznych - w okresie 4 ostatnich tygodni od
daty przystąpienia  do projektu).

  
Wsparcie w ramach projektu obejmuje:
identyfikację potrzeb uczestników projektu, poradnictwo zawodowe lub pośrednictwo pracy - wszyscy
uczestnicy projektu.

staże - 188 osób,
dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej - 53 osoby,
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doposażenie lub wyposażenie stanowiska pracy -  36 stanowisk,
prace interwencyjne - 6 osób,
bon na zasiedlenie - 0 osób.

W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu zostało 
dodane nowe wsparcie: Instrumenty dofinansowania, w ramach, którego 

165  osób objętych zostało  wsparciem (dofinansowanie części  kosztów wynagrodzeń pracowników 
oraz naleznych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenie społeczne w przypadku spadku obrotów 
gospodarczych w następstwie COVID-19 (136 osób)  i dofinansowanie kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej dla przedsiębiorców będacych osobą fizyczną niezatrudniajacą pracowników w przypadku 

spadku obrotów w nastepstwie COVID-19 (29 osób). 

 
 CELEM PROJEKTU JEST: Z MOŻLIWOŚCI ZATRUDNIENIA OSÓB MŁODYCH  do 29 ROKU ŻYCIA WIĘKSZENIE 

POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY
W POWIECIE SKIERNIEWICKIM I MIEŚCIE SKIERNIEWICE.

Ponadto w ramach projektu został określony wskaźnik efektywności zatrudnieniowej:

dla osób niepełnosprawnych, dla osób o niskich kwalifikacjach, dla osób długotrwale 
bezrobotnych - 44%
dla osób niekwalifikujących się do żadnej z powyższych grup - 59,5%.
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